

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μον.	Τιμή μονάδας	Ποσ/τα	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
1	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	1,00	534,00	534,00	
2	N 3.10.01.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες 70% και βραχώδες 30%. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6081.1 (70%) & 6082.1 (30%)	m3	12,45	32,80	408,36	
3	N 3.10.02.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες 70% και βραχώδες 30%. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	ΥΔΡ 6081.1 (70%) & 6082.1 (30%)	m3	17,36	43,70	758,63	
4	5.04	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 6067	m3	1,55	32,80	50,84	
5	5.07	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΥΔΡ 6069	m3	28,50	27,30	778,05	
6	12.14.01.44	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2. Ονομ. διαμέτρου DN 63 mm / PN 16 atm	ΥΔΡ 6622.1	m	6,10	352,00	2.147,20	
7	9.10.04	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6327	m3	82,00	14,50	1.189,21	
8	9.13	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων.	κατ' αναλογία με τα άρθρα 9.10.xx	m3	18,50	14,50	268,30	
9	13.03.03.01	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές. Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 16 atm. Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	ΥΔΡ 6651.1	τεμ.	165,00	2,00	330,00	
10	11.01.02	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	2,90	90,00	261,00	
11	N 16.21	Παροχή ύδρευσης με σωλήνα 1"	ΥΔΡ 6623	τεμ.	170,00	12,00	2.040,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (Σσ)								8.765,58 €
+ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 15%*(ΣΣ)								1.314,84 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (Σ1)								10.080,42 €
ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΥΣΗ								0,22 €
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (Σ2)								10.080,64 €
+ Φ.Π.Α. 24% *(Σ2)								2.419,35 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΟΥ								12.499,99 €

Καλάβρυτα 22/ 09/ 2016

Ο Συντάξας

Βασίλειος Δούβος
 Πολιτικός Μηχανικός

Καλάβρυτα 22 / 09 / 2016

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο Προϊστάμενος ΤΤΥ
 κ.α.α.

Ευγενία Ιντζεγιάννη
 Πολιτικός Μηχανικός